
УТВЪРЖДАВАМ:
Д-р Парашкев Цветков 
Управител на „КОЦ Пловдив" ЕООД 
Дата на утвърждаване:

. К О М П Л Е К С Е Н  О Н К О Л О Г И Ч Е Н  Ц Е Н Т Ъ Р -
П Л О В Д И В “ £ О О Д гр .  Пповдйв

Вх. № 20 j9 t„  r.

ДО
Д-р Парашкев Цветков 
Управител на „КОЦ Пловдив" ЕООД

ДОКЛАД

От Комисията назначена със Заповед N2 181/13.09.2017г за разглеждане и 
оценяване на постъпилите оферти за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Абонаментно сервизно обслужване на медицинска техника в „Комплексен 
онкологичен център -  Пловдив” ЕООД” със следните обособени позиции:
Обособена позиция №1: Абонаментно сервизно обслужване на Спирален компютърен 
томограф за планиране на лъчелечението, модел Toshiba -  Aquilion RXL, 
производител „Toshiba” -  Япония;
Обособена позиция №2: Абонаментно сервизно обслужване на Лазерни системи; 
Обособена позиция №3: Абонаментно сервизно обслужване на апаратура за 
разтваряне на цитостатици", открита с Решение № 140/03.08.2017г., в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ива Панайотова - юрисконсулт в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД;
ЧЛЕНОВЕ:
1. Екатерина Манчева -  икономист „Обществени поръчки" в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД
2. Силвия Леонидова - гл.мед.сестра в „КОЦ -  Пловдив" ЕООД
3. Георги Бангиев -  организатор стопански дейности в „КОЦ -  Пловдив" ЕООД;
4. Милена Кънева -  физик в „КОЦ -  Пловдив" ЕООД

РЕЗЕРВЕН ЧЛЕН:
1. адв. Юлиан Ковачев -  външен юридически консултант в „КОЦ -  Пловдив" ЕООД

УВАЖАЕМИ Д-Р ЦВЕТКОВ,

Процедурата за възлагане на обществена поръчка с предмет „Абонаментно 
сервизно обслужване на медицинска техника в „Комплексен онкологичен център -  
Пловдив" ЕООД" със следните обособени позиции:
Обособена позиция №1: Абонаментно сервизно обслужване на Спирален компютърен 
томограф за планиране на лъчелечението, модел Toshiba -  Aquilion RXL, 
производител „Toshiba" -  Япония;
Обособена позиция №2: Абонаментно сервизно обслужване на Лазерни системи; 
Обособена позиция №3:Абонаментно сервизно обслужване на апаратура за 
разтваряне на цитостатици", е открита с Решение № 140/03.08.2017г. на Управителя на 
„Комплексен онкологичен център -  Пловдив" ЕООД.

В определеният в обявлението срок за подаване на оферти за участие в процедурата 
за възлагане на обществена поръчка -  12.09.2017г., 16.00 ч., са постъпили две оферти, 
съгласно списък по чл. 48, ал.б от ППЗОП:

1



1. „Медимаг" ЕООД -  оферта с вх. № 1495/12.09.2017 г. -  09:40 ч.;
2. „Ергин" ЕООД -  оферта с вх. № 1502/12.00.2017 г. -  10:39 ч.;

Назначената за провеждането на процедурата Комисия проведе четири заседания, 
На своето първо заседание комисията отвори запечатаната непрозрачна опаковка по реда 
чл. 54, ал. 2 от ПП30П, съдържаща офертата и приложенията на участниците и провери 
съответствието им с изискванията на чл. 54, ал. 3 от ППЗОП.

При отваряне на запечатаната непрозрачна опаковка на „Медимаг” ЕООД -  оферта с 
вх. № 1495/12.09.2017 г. -  09:40 ч. се установи, наличието отделен запечатан плик с 
надпис "Предлагани ценови параметри" за обособена позиция №1. Трима от членовете на 
комисията положиха подписи върху плика "Предлагани ценови параметри" на този 
участник. Председателя на комисията оповести съдържанието на офертата, след което 
трима от членовете на комисията положиха подписи върху всички документи, съдържащи 
се в техническото предложение на участника.

При отваряне на запечатаната непрозрачна опаковка на „Ергин" ЕООД -  оферта с вх. 
№ 1502/12.00.2017 г. -  10:39 ч. се установи, наличието отделен запечатан плик с надпис 
"Предлагани ценови параметри" за обособена позиция №2. Трима от членовете на 
комисията положиха подписи върху плик "Предлагани ценови параметри" на този 
участник. Председателя на комисията оповести съдържанието на офертата, след което 
трима от членовете на комисията положиха подписи върху всички документи, съдържащи 
се в техническото предложение на участника.

На своето второ заседание Комисията пристъпи към разглеждане на документите по 
чл. 39, ал. 2 от ППЗОП за съответствие с изискванията към личното състояние и 
критериите за подбор, поставени от възложителя.

1. „Медимаг" ЕООД -  оферта с вх. № 1495/12.09.2017 г. -  09:40 ч.;
След като подробно се запозна с представените от участника документи, Комисията 

констатира, че участникът е представил Единен европейски документ за обществени 
поръчки (ЕЕДОП) (образец №2). Към ЕЕД0П са приложени доказателства, че участникът 
отговаря на изискванията поставени от възложителя за доказване на годност 
(правоспособност) за упражняване на професионална дейност по чл.60 от ЗОП и на 
техническите и професионални способности по чл.63 от ЗОП.

В представения ЕЕДОП, Част IV: Критерии за подбор, А: Годност, подточка 1), 
участникът е посочил, че е вписан в съответния професионален или търговски регистър, 
но не е записал точно позоваване на документа.

В представения ЕЕДОП, Част IV: Критерии за подбор, В: Технически и професионални 
способности, подточка 16), участникът не е попълнил данни за основни доставки или 
предоставени основни услуги от посочения вид, с посочване на сумите, датите и 
получателите, независимо дали са публични или частни субекти.

Въз основа на направените констатации Комисията указва на участника 
„Медимаг" ЕООД, че на основание чл.54, ал.9 от ППЗОП следва да представи в срок от 5 
(пет) работни дни от получаване на настоящия протокол: Единен европейски 
документ за обществени поръчки (ЕЕДОП) (образец №2) съдържащ коректно 
попълнена информация в Част IV: Критерии за подбор, А:Годност, подточка 1) и Част 
IV: Критерии за подбор, В: Технически и професионални способности, подточка 16),

2. „Ергин" ЕООД - оферта с вх. № 1502/12.00.2017 г. -  10:39 ч.;
След като подробно се запозна с представените от участника документи, Комисията 

констатира, че участникът е представил Единен европейски документ за обществени 
поръчки (ЕЕДОП) (образец №2). Към ЕЕДОП са приложени доказателства, че участникът 
отговаря на изискванията поставени от възложителя за доказване на годност 
(правоспособност) за упражняване на професионална дейност по чл.60 от ЗОП и на

2



техническите и професионални способности по чл.63 от ЗОП.
Комисията констатира пълно съответствие с изискванията към личното 

състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя за участника „Ергин" 
ЕООД и го допуска до разглеждане на техническото предложение.

На своето трето заседание на основание чл. 54, ал. 12 от ППЗОП комисията пристъпи 
към разглеждане на допълнително представените документи, по реда на постъпването им, 
изискани от участникът на предишното заседание на Комисията с Протокол 
№2/25.09.2017 г., изпратен на участника „Медимаг" ЕООД на 25.09.2017 г., съгл. чл. 54, ал. 9 
от ППЗОП, както следва:

1. „Медимаг" ЕООД -  с вх. № 1574/27.09.2017 г. представя в определения от 
Комисията срок Единен европейски документ за обществени поръчки (ЕЕДОП) (образец 
11

Комисията констатира пълно съответствие с изискванията към личното състояние и 
критериите за подбор, поставени от възложителя и го допуска до разглеждане на 
техническото предложение.

Комисията пристъпи към разглеждане на техническеските предложения на 
допуснатите участници по реда на постъпване на офертете.

1. „Медимаг" ЕООД -  оферта с вх. № 1495/12.09.2017 г. -  09:40 ч.;
Комисията разгледа техническото предложение на участника и констатира, че 

„Медимаг" ЕООД е представил техническо предложение за обособена позиция № 1 в 
съответствие с изискванията на закона и Възложителя поради, което комисията допуска 
участника до отваряне и разглеждане на ценовото му предложение.

2. „Ергин" ЕООД -  оферта с вх. № 1502/12.09.2017 г. -  10:39 ч.;
Комисията разгледа техническото предложение на участника и констатира, че 

„Ергин" ЕООД е представил техническо предложение за обособена позиция № 2 в 
съответствие с изискванията на закона и Възложителя поради, което комисията допуска 
участника до отваряне и разглеждане на ценовото му предложение.

Комисията приключи с разглеждането на техническите предложения на участниците 
и определи, че следва да се пристъпи към отваряне и оповестяване на ценовите 
предложения на допуснатите участници, което Комисията реши да се извърши на 
09.10.2017 година от 10:00 часа в гр. Пловдив, бул. „Васил Априлов" № 15а в сградата на 
„Комплексен онкологичен център -  Пловдив" ЕООД.

Натоварва Председателя на Комисията да уведоми участниците най-малко чрез 
публикуване на съобщение на интернет страницата на Възложителя в раздел „Профил на 
купувача".

На своето четвърто заседание Комисията продължи работата си по разглеждането на 
постъпилите оферти за провеждане на открита процедура за възлагане на обществена 
поръчка с предмет: „Абонаментно сервизно обслужване на медицинска техника в 
„Комплексен онкологичен център -  Пловдив" ЕООД” със следните обособени позиции: 
Обособена позиция №1: Абонаментно сервизно обслужване на Спирален компютърен 
томограф за планиране на лъчелечението, модел Toshiba -  Aquilion RXL, производител 
„Toshiba" -  Япония; Обособена позиция №2: Абонаментно сервизно обслужване на Лазерни 
системи; Обособена позиция №3: Абонаментно сервизно обслужване на апаратура за 
разтваряне на цитостатици", на заседанието не присъстват представители на участника в 
процедурата или техни упълномощени представители, както и представители на 
средствата за масово осведомяване.

з



Председателят на комисията констатира, че са спазени разпоредбите на чл.57 ал.З от 
ППЗОП, като комисията е обявила в „Профила на купувача" датата, часа и мястото на 
отваряне на ценовите оферти.

Комисията пристъпи към оповестяване на ценовите предложения на допуснатите 
участници по реда на постъпване на офертите:

1. „Медимаг" ЕООД -  оферта с вх. № 1495/12,09.2017 г. -  09:40 ч.;
Комисията пристъпи към отварянето и оповестяване на ценови предложения на 

„Медимаг” ЕООД, участникът е представил ценово предложение за обособена позиция: № 1, 
на хартиен и електронен носител. Председателят на Комисията обяви оферираната от 
участника цена, както следва:

За обособена позиция №1 - 19 800.00 лв. без ДДС.

2. „Ергин" ЕООД -  оферта с вх. № 1502/12.09.2017 г. -  10:39 ч.;
Комисията пристъпи към отварянето и оповестяване на ценови предложения на 

„Ергин” ЕООД, участникът е представил ценово предложение за обособена позиция: № 2, на 
хартиен и електронен носител. Председателят на Комисията обяви оферираната от 
участника цена, както следва:

За обособена позиция №2 - 7 000.00 лв. без ДДС.

С това действие приключи публичната част от работата на комисията, като се 
пристъпи към сравняване на подадените от участниците ценови предложения с 
изискванията на възложителя и закона по реда на постъпване на офертите:

1. „Медимаг" ЕООД - оферта с вх. № 1495/12.09.2017 г. -  09:40 ч.;
След проверката на съответствието на образеца на Ценовото предложение, 

Комисията установи, че отговаря на Образец № 7 от одобрената документация на 
Възложителя. Комисията констатира, че оферираната от участникът цена за обособена 
позиция №1 - 19 800.00 лв. без ДДС, надвишава определения от Възложителя финансов 
ресурс от 16 000.00 лв. без ДДС за обособена позиция №1. Ценовото предложение на 
участника отговаря на изискванията на закона възложителя, въз основа на което допуска 
до следващ етап участника.

2. „Ергин" ЕООД -  оферта с вх. № 1502/12.09.2017 г. -  10:39 ч.;
След проверката на съответствието на образеца на Ценовото предложение, 

Комисията установи, че отговаря на Образец № 7 от одобрената документация на 
Възложителя. Ценовото предложение на участника отговаря на изискванията на закона и 
възложителя, въз основа на което допуска до следващ етап участника.

Комисията реши да пристъпи към класиране на участниците според обявения в 
условията критерии за оценка -  „най -  ниска цена", за всяка обособена позиция по следния 
начин:

За обособена позиция №1
1.„Медимаг” ЕООД - 19 800.00 лв. без ДДС

За обособена позиция №2
1.„Ергин" ЕООД - 7 000.00 лв. без ДДС

За обособена позиция №3 
Не е подадена нито една оферта

4



За обособена позиция №3
Не е подадена нито една оферта

Комисията предлага на Възложителя за изпълнение на обществена поръчка с 
предмет: "Абонаментно сервизно обслужване на медицинска техника в „Комплексен 
онкологичен център -  Пловдив" ЕООД" да сключи Договор за изпълнение на обществена 
поръчка с класираният на първо място участник за съответната обособена позиция.

Приложение:
Протоколи от работата на Комисията -  4 /четири/ броя;

/1

КОМИСИЯ:

(\1, ПРЕДСЕДАТЕЛ:

ЧЛЕНОВ

М '  1 .

/rt‘ з.

5


